
 
 

 
 

 
 

 
TO:  All Bidders 
 
FROM: Amy Evans, Parks & Recreation Director 
 
DATE:  7/13/2021 
 
RE:  Addendum #1 to Wassamassaw Park Trail Resurfacing 
 
 
 
 
Addendum #1 - Answers to Questions Received Regarding Project 
 
 

1. Where will [we] be able to unload and stage equipment and material?  
 
Answer:  There is a parking lot at the front of the park that can be used for this 
purpose.  However, it is not a secure area overnight.   
 

2. The Surface Type C thickness of 225lbs/SY is too much to be placed in one lift per 
the SCDOT.  The limit would be 2” of Surface which is 220lbs/SY.  What would you 
like to use for this? 
 
Answer:  We believe that 225lbs/SY is appropriate.  However, if you believe 
220lbs/SY is correct, please note this on your submittal as an exception to 
specifications with an explanation of why as outlined in the bid documents.  The 2” 
depth must be met. 
 

3. The Bid Invitation states that the project will be awarded in a lump sum basis, but 
then we are giving unit prices.  Will it be a lump sum job or a unit price job? 
 
Answer:  Please provide unit prices, but the job will be awarded based on the lump 
sum. 
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